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§ 5. 

Yttrande över Remiss av Stockholmsmodellen 

AMN 2019-0146-1.6 

 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på remissen 

2. Arbetsmarknadsnämnden beslutade justera paragrafen 

omedelbart. 

 

Ärendet 

Kommunstyrelsen har remitterat Stockholmsmodellen, ett förslag 

på strukturerat arbetssätt för myndighetssamverkan kring 

målgruppen som saknar sjukpenninggrundande inkomst (SGI 0), till 

arbetsmarknadsnämnden för yttrande. Förslaget är framtaget av 

Samordningsförbundet Stockholm i samarbete med 

stadsdelsförvaltningen Enskede-Årsta-Vantör. Remissen efterfrågar 

framförallt synpunkter på om processkartan är komplett, om det är 

tydligt när individer aktualiseras, om handläggarstödet är komplett, 

möjligheter till modellens implementering och till att skriva en 

gemensam överenskommelse  

 

Arbetsmarknadsförvaltningen är mycket positiv till att genom 

Stockholmsmodellen kunna förbättra samverkan emellan 

nödvändiga aktörer för målgruppen sjukskrivna som saknar 

sjukpenninggrundande inkomst (SGI 0). Arbetsmarknads-

förvaltningen anser att det är ett ambitiöst material som är framtaget 

och att det är pedagogiskt utformat med en processkarta samt ett 

handläggarstöd. Förvaltningen anser att processkartan generellt är 

bra, men att ambitionsnivån och möjligheten till arbetslivsinriktad 

rehabilitering hos Försäkringskassan borde lyftas fram tydligare.  

 

Behov av samordnad rehabilitering kommer sent i processkartan. 

Ett angeläget syfte med Stockholmsmodellen är att tillgängliggöra 

rehabiliteringsprocessen för nollklassade och det stöd som 

Försäkringskassan och Arbetsförmedlingen kan erbjuda via det 

förstärkta samarbetet. Eftersom ansökan om behov av samordnad 

rehabilitering är ingången till detta behöver det steget komma 

tidigare i processen.  

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

9 maj 2019. 
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Beslutsgång 

Ordföranden Fredrik Lindstål (C) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut 


